INTRODUÇÃO 

Apresentamos o orçamento e projeto no valor de R$ 1.185.000,00 (um milhão, 

cento e oitenta e cinco mil reais), para a Implantação de Sistema de Abastecimento 

d’água na Zona Rural do município de Caracol - PI. 

A presente obra trará grandes benefícios a comunidade em questão, contribuindo 

sobremaneira para a melhoria de acesso à água com qualidade e em quantidade,